
DODATˇEK Č. 3
ke smlouvě ev. C. 3/2008/TLAK

Tepelné hospodářství Kadaň, S.r.o.
se sídlem: Chomutovská 1254, 43201 Kadaň Česká republika
rc: 25439774
nič: Cz25439774
Zapsaná v OR u: Krajský Soud V Ústí nad Labem Spisová Značka C 18379
Zastoupená: Dušan Kučera
kontaktní Osoba: Dušan Kučera

e-mail:
tel.:

íđále jen „obj ednateIŠG)

:341.

DEKRA CZ a.s.
se sídlem: Türkova 1001 , Praha 4, 149 00
to; 49240188
bič; cz49240188
zapsaná v OR u: Městského soudu V Praze pod Spis. Zn. B1967
Zastoupená: Ing. Zikmundem Mrózem, MBA, předsedou představenstva a

Ing. Miroslavem Lhotákem, členem představenstva
bankovní Spojení:
Kontaktní Osoba: Novotný Zdeněk

e-mail:
tel.:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a Zhotovitel dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“, Společně také jako
„smluvní Strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek:

1. Uvodní ustanovení

.1.1. Objednatel a právní předchůdce Zhotovitele uzavřeli Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provádění
revizí a zkoušek na Vyhrazeném technickém zařízení (dále jen „Smlouva“).

1 .2. Smluvní strany v Souvislosti S uplatněním inflační doložky zhotovitelem navyšují ceny Služeb O
průměrnou míru inflace roku 2021 a upravují Smlouvu způsobem Stanoveným v čl. 2 tohoto dodatku.

2. Změny Smlouvy

b.)
:jn

-_
-n

à Dosavadní znění Přílohy č. 1 Smlouvy (ceníku) Se ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 1, která
je nedílnou Součástí tohoto dodatku.



LM
fu

k)
.

LAS
)

ť'q.

3. Závěrečná ustanovení

Ql., V ostatních ustanoveních Zůstává Smlouva beze Změn.

.2. Tento dodatek je vypracován Ve dvou stejnopiseeh, přičemž každá Ze smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnemjeho podpisu oběma Smluvními Stranami. V případě,
že tento dodatek podléhá povinnosti Zveřejnění dle Zákona ě. 340/2015 Sb., nabývá dodatek účinnosti
teprve dnem jeho Zveřejnění v Registru SmluV. Zveřejnění tohoto dodatku V Registru Smluv Zajistí na
vlastní náklady a odpovědnost objednatel.

„Áln Smluvní Strany prohlašují, že Se SeZnámily S obsahem dodatku a že tento dodatek byl Sepsán dle jejich
pravé a Svobodné Vůle, nikoliv v tísni, či Za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojuji Své podpisy.

V Praze, dne HQ. .' ,L

lng. Zikmund MrÓZ, Ing. Miroslav Lhoták
Za Tepelné hospodářství Kadaň, S.r.o.

ˇ Dušan Kučera



PŘÍLOHA Č. 1 _ CENÍK

Zařízení Druh činnosti Rozsah CENA 2022

OSTATNÍ SLUŽBY
V případě, že Za poskytované Služby
nebude možno použít ceník, bude
účtována hodinová Sazba

hod 882 Kč

TNS Výchozí revize do 0,2 m3 503 KČ
TNS Výchozí revize Od 0,2 do 0,8 m3 611 Kč
TNS Výchozí revize od 0,8 do 1,5 m3 708 KČ
TNS Výchozí revize od 1,5 do 5 m3 884 Kč
TNS Výchozí revize od 5do 10 m3 1 008 KČ
TNS Výchozí revize od 10 do 20 m3 1 135 Kč
TNS Výchozí revize nad 20 m3 bude CN
TNS Provozní revize do 0,2 m3 465 Kč
TNS Provozní revize od 0,2 do 0,8 m3 544 Kč
TNS Provozní revize od 0,8 do 1,5 m3 581 Kč
TNS Provozní revize od 1,5 do 5 m3 667 Kč
TNS Provozní revize od 5do 10 m3 684 Kč
TNS Provozní revize od 10 do 20 m3 741 Kč
TNS Provozní revize nad 20 m3 bude CN
TNS Vnitřní revize do 0,2 m3 581 Kč
TNS Vnitřní revize od 0,2 do 0,8 m3 667 Kč
TNS Vnitřní revize od 0,8 do 1,5 m3 893 Kč
TNS Vnitřní revize od 1,5 do 5 m3 1 107 Kč
TNS Vnitřní revize od 5do 10 m3 1 259 Kč
TNS Vnitřní revize od 10 do 20 m3 1 295 Kč
TNS Vnitřní revize nad 20 m3 bude CN
TNS Zkouška těsnosti do 0,2 m3 755 Kč
TNS Zkouška těsnosti od 0,2 do 0,8 m3 834 Kč
TNS Zkouškatěsnosfi od 0,8 do 1,5 m3 895 Kč
TNS Zkouška těsnosti od 1,5 do 5 m3 1 047 Kč
TNS Zkouškatěsnosü od 5do 10 m3 1 272 Kč
TNS Zkouška těsnosti od 10 do 20 m3 1 536 Kč
TNS Zkouška těsnosti nad 20 m3 bude CN
TNS Tlaková zkouška do 0,2 m3 839 Kč
TNS Tlaková zkouška od 0,2 do 0,8 m3 933 Kč
TNS Tlaková zkouška od 0,8 do 1,5 m3 999 Kč
TNS Tlaková zkouška od 1,5 do 5 m3 1 156 Kč
TNS Tlaková Zkouška od 5do 10 m3 1 483 Kč
TNS Tlaková zkouška od 10 do 20 m3 1 773 Kč
TNS Tlaková Zkouška nad 20 m3 bude CN
TNS Stavební zkouška do 0,2 m3 867 Kč
TNS Stavební Zkouška od 0,2 do 0,8 m3 953 Kč
TNS Stavební Zkouška od 0,8 do 1,5 m3 1 178 KČ
TNS Stavební Zkouška od 1,5 do 5 m3 1 334 Kč
TNS Stavební Zkouška od 5do 10 m3 1 507 Kč



Zařízení Druh činnosti Rozsah CENA 2022
TNS Stavební Zkouška Od 10 do 20 m3 1 801 Kč
TNS Stavební Zkouška nad 20 m3 bude CN

osTATNísLUžBY Měření síly Stěny TNS NDT kontrola 1 měrné místo 102 Kč

SKO Základní vyškolení a přezkoušení
obsluhy a údržbáře TNS pracovník 934 Kč

SKO
Periodické přezkoušení obsluhy a
údržbáře TNS

pracovník 516 Kč

SKO
Procentní přirážka při školení méně
než 10-ti pracovníků 100% 100%

SKO Procentní přirážka při školení méně
než 5-pracovníků 200% 200%

dsTATNísLUŽBY
Expertní účast revizního technika
při přejímkách a ostatních
jednáních

hod 882 Kč

ostATNísLUŽBY

Posuzování nebo opravy
dokumentace, posuzování projektů,
Zlepšovacích návrhů a odborná
Činnost

hod 882 Kč




